
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

RADY OSIEDLA ŚRÓDMIEŚCIE PÓŁNOC 

ZA 2018 ROK 

 

 

Szanowni mieszkańcy. 

Rada Osiedla w 2018 roku pracowała w niezmienionym 15 osobowym składzie.  

Rada odbyła 9 posiedzeń plenarnych, na których podjęła 16 uchwał. Uchwały dotyczyły 

budżetu Rady Osiedla, opinii w sprawie dzierżawy gruntu, budżetu miasta, realizacji zadań 

inwestycyjnych dla rad osiedli, oraz działalności na rzecz mieszkańców. festynów, wigilii, 

turniejów sportowych, wyjazdu na grzyby, itp. 

W roku 2018 członkowie Rady Osiedla dyżurowali 45 razy, w każdy wtorek w 

godzinach 17:oo do 19:oo.  

Rada Osiedla współpracuje z Policją, a w szczególności z dzielnicowymi, strażnikami  

Straży Miejskiej, w celu rozwiązywania spraw dot. bezpieczeństwa na naszym osiedlu .  

Wszystkie Państwa spostrzeżenia i uwagi na temat różnych niedogodności oraz 

nieprawidłowości, zgłaszaliśmy odpowiednim służbom i instytucjom miejskim, proponując 

jednocześnie sposób ich rozwiązania. 

Sprawy dotyczyły porządku publicznego (picie alkoholu w miejscach publicznych), 

sprzątania terenów zaśmieconych oraz bezpieczeństwa w ruchu drogowym itp. 

 W ramach działalności na rzecz mieszkańców naszego osiedla współpracujemy z 

kierownictwem placówek oświatowych tj. Szkołą Podstawową nr 46 przy ul. Felczaka i 

Szkołą Podstawową nr 56 przy ul. Malczewskiego oraz Zespołem Szkół Specjalnych nr 12 

przy ul. Wielkopolskiej. 

Współorganizowaliśmy festyny w Szkołach Podstawowych  

Tradycyjnie po raz XV zorganizowaliśmy Turniej Piłki Siatkowej – jest to już stała impreza 

naszej Rady, która skupia dzieci czterech szkół podstawowych, a mianowicie SP 46, 54, 

56, 69. Duże wsparcie w organizacji turnieju otrzymujemy od Zarządu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Śródmieście”. Zorganizowaliśmy dla mieszkańców osiedla wyjazd na 

grzyby.  



PRZEWODNICZĄCY  
R a d y   O s i e d l a  
Śródmieście Północ 

 
 

Ire ne usz   Koc zan  

Wydajemy biuletyn informacyjny OSIEDLOWIEC, z którym docieramy do naszych 

mieszkańców - przedstawiając w nim realizowane zadania na rzecz mieszkańców oraz 

inwestycje na terenie naszego osiedla. 

  W ramach programu „Współfinansowanie zadań inwestycyjnych dla rad 

osiedli” w 2018 roku siłownia pod chmurką 76 tys. zł , chodnik przy ul. Odzieżowej 100 tys. 

zł, droga dojazdowa do garaży przy ul. Felczaka 84 tys. zł.  

Z inicjatywy RO wybudowano boisko wraz z urządzeniami przy Szkole Podstawowej nr 46 

ul. Felczaka 2 mil. 800 tys. zł 

Mija 4 letnia kadencja tej Rady w okresie tym wiele zostało zrealizowanych inwestycji 

małych i dużych, dla przypomnienia to mi.in. chodnik przy ul. Kilińskiego 140 tys., plac 

zabaw przy ul. Monte Cassino 143 tys. ; budowa placu apelowego przy SP 46 143 tys.; 

rewitalizacja przedogródków w al. Papieża Jana Pawła II – 100 tys. zł;  Montaż 60 stojaków 

rowerowych 20 tys. zł 

Nie udało się zrealizować miejsc postojowych przy ul. Odzieżowej a ul. Bazarowej. 

Przebudowy ul. Ofiar Oświęcimia celem poszerzenia chodnika przy przedszkolu 

 Na zakończenie pragnę podziękować radnym z Rady Osiedla, za aktywny udział w 

realizacji naszych planów, organizacji festynów i innych imprez na rzecz mieszkańców w 4 

letniej kadencji. 

Do mieszkańców aby poszli do wyborów 7 kwietnia 

 


